Einschub: Officium lusorum aus dem mittelalterlichen Codex Buranus

Lugeamus omnes in decio diem festum deplorantes pro dolore omnium lusorum de quorum nuditate gaudent decii et collaudant filium bachi.

Fraus vobis! - Tibi leicatori!
Oremus! Deus qui nos concedis trium deciorum maleficia colere: da nobis in eterna tristicia de eorum societate lugere. -Fiat!

Lectio actuum apopholorum. In diebus illis: Multitudinis ludentium erat cor unum et tunica nulla et hiemps erat. Et iactabant vestimenta secus pedes accomodantis qui vocabatur Landrus.

Victime novali Zynke ses immolent deciani. Ses zinke abstraxit vestes equum cappam et pelles abstraxit confestim a possessore. Mors et sortita duello conflixere mirando tandem tres decii vicerunt illum. Nunc clamat o fortuna quid feristi pessima. Vestitum cito nudasti et divitem egeno coequasti. Per tres falsos testes abstraxisti vestes. Ses zinke surgant spes mea precedant cito in tabula. Crendendum est magis soli ses zinke quater veraci quam dri tus es ictu falaci. Scimus istos abstraxisse vestes lusoribus vere. Tu nobis victor ses miserere.

Sequentia falsi evangelii secundum marcam argenti. Fraus tibi decie!
Cum sero esset una gens lusorum venit decius In medio eorum et dixit: Fraus vobis! Primas autem non erat cum eis quando venit decius. Dixerunt autem alii discipuli: Vidimus decius. Qui dixit eis: Nisi mittam eo meum in locum peccarii, ut bibam non credam.

Humiliate vos avari ad maledictionem! Oremus! Effunde domine iram tuam super avaros qui iuxta culum ferunt saculum. - Pereat!
Quod ille eis maledictionem praestare dignetur. - P. Et maledictio dei patris omnipotentis descendat super eos. - Pereat !

III Cour d'amour (Fortsetzung Orff,Carmina)

15. Amor volat undique, captus est libidine. Iuvenes, iuencule coniunguntur merito. Siqua sine socio, caret omni gaudio, tenet noctis infima sub intimo cordis in custodia: fit res amarissima.

Einschub: Spielermesse aus dem mittelalterlichen Codex Buranus

Wir wollen alle trauern um Decius, die wir den Feiertag für den Schmerz aller Spieler beklagen. Über deren Nacktheit freuen sich die Götter des Würfelspiels und loben den Sohn des Bachus. Betrug sei mit euch! - Und mit dir, Schmarotzer! Lass uns uns herausputzen! Gott, der du uns gewährst, die Schandtaten der drei Würfel zu verehren, lass uns auch in der ewigen Trostlosigkeit über deren Gesellschaft trauern. - So geschehe es! Lesung aus der Törichten-Geschichte. In jenen Tagen war die Menge der Spieler eines Herzens und ohne Gewand. Und sie legten ihre Kleider zu Füßen eines Pfandleihers nieder, der Landrus hieß.